
~РССсу-

УКРАЇНА

ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

січня 2020 року

Р І Ш Е Н Н Я

Первомайський № ол
Про завершення приватизації об’єкта 
приватизації - Лот №1 -  група інвентарних 
об’єктів та матеріалів за переліком

Відповідно частини 2 статті 10 Закону України «Про приватизацію Державного та 
комунального майна», пункту 103 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року (із змінами), враховуючи 
рішення Первомайської міської ради від 24.01.2019 року №1140-54/7 «Про затвердження 
Переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності, які підлягають приватизації 
(відчуженню) у 2019році»; від 21.02.2019року № 1170-55/7 «Про внесення змін до рішення 
№1140-54/7 від 24.01.2019р. «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності, 
які підлягають приватизації (відчуженню) у 2019 році»; від 26.03.2019р. №1189-56/7 «Про 
приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності - Лот №1 -  група інвентарних 
об’єктів та матеріалів за переліком»; від 25.04.2019р. №1229-58/7 «Про внесення змін до 
рішення від 26.03.2019 року №1189-56/7 «Про приватизацію об’єкта малої приватизації 
комунальної власності - Лот №1 -  група інвентарних об’єктів та матеріалів за переліком», 
Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженого рішенням міської ради від 26 червня 2018 року №893-46/7, рішення 
Первомайської міської ради від 31.08.2018року №952-48/7 «Про визначення повноважень 
відносно приватизації об’єктів комунальної власності територіальної громади 
м. Первомайський, розглянувши протокол №1 засідання аукціонної комісії від 14 січня 2020 
року, керуючись вимогами ч.І ст.52, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Первомайської міської ради:

В И Р І Ш И В :
1. Вважати завершеною приватизацію об’єкта приватизації -  «Лот №1 -  група 

інвентарних об’єктів та матеріалів за переліком»;
2. Опублікувати дане рішення протягом 10 календарних днів з дня присвоєння статусу 

«Договір оплачено. Очікується наказ» в електронній торговій системі.


